



# SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 02.07.2019r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

## PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 14/PN/19 NA ZADANIE PN.:

„SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH”

### Pytanie nr 1

Jako wyłączny, autoryzowany dystrybutor myjni-dezynfektorów Erlen typ CT100 S1.45 oraz środków przeznaczonych do tychże, wnosimy o wyodrębnienie poz. 4 w pakiecie nr 3 do osobnego pakietu, w postępowaniu 14/PN/19.

### Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na wyodrębnienie pozycji 4 z pakietu nr 3. Zamawiający informuje, iż wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

### Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny worków w rolkach. Prosimy o zmianę jednostki miary z jednej sztuki na jedną rolkę. Ceny za 1 szt. worka nie da się wyrazić zgodnie z przyjętymi powszechnie zasadami zaokrąglania i obowiązującym systemem płatniczym w naszym kraju. Jeżeli np. 1 rolka worka kosztuje 2.92 netto za opakowanie 20 szt., to cena 1 szt. wychodzi 0.146 po zaokrągleniu i przeliczeniu przy ilości 1000 szt. worków różnica pomiędzy wyliczeniem z rolki a wyliczeniem z 1 szt. wynosi 4 zł., co na pewno ma duży wpływ na cenę ostateczną całej oferty. Jednocześnie artykuły takie jak kubeczki jednorazowe, rękawice jednorazowe czy też folia spożywcza są w standardzie w opakowaniach bądź rolkach po konkretnej ilości metrów na rolce (folia spożywcza). Dlatego też prosimy o dopuszczenie przeliczenia szt. worków na rolki. Jest to z korzyścią dla Zamawiającego gdyż cena oferty będzie nieco niższa przy przeliczeniu na rolki.

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuści do wyceny worków w rolkach. Zamawiający dopuści zaoferowanie ceny jednostkowej do czterech miejsc po przecinku.

### Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 5

Czy dozowniki zostaną powieszony w miejsca poprzednich dozowników, czy trzeba będzie wiercić nowe dziury? Ma to istotną rolę do wyceny, którą będą składać w swojej ofercie.

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż dozowniki będą wywieszony w nowych miejscach.

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Trybański

.....  
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki  
REFERENT

Karolina Grabowiec